[image: image1.wmf]
              Số : 08/NQ-HĐQT
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------

Hà Nội, ngày 06 tháng 10 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MĨ THUẬT & TRUYỀN THÔNG
Căn cứ :

· Luật Doanh nghiệp số 60/ 2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hoà
xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Điều lệ Công ty Cổ phần Mĩ thuật & Truyền thông ;

QUYẾT NGHỊ
Điều 1 : Thông qua ngày đăng kí cuối cùng để thực hiện quyền trả cổ tức 2013 bằng cổ phiếu
· Ngày 27/10/2014.
Điều 2 : Thi hành

Ban Giám đốc điều hành, Kế toán Trưởng, các bộ phận chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành.
	Nơi nhận:

- TTLKCKVN
- SGDCKHN

- UBCKNN

- HĐQT Công ty;

- Ban kiểm soát;

- Ban Điều hành Công ty;

- Lưu: HC.
	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tới